INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando operação
tapa buraco na Rua Plínio Braga, no
Jardim Santa Cristina.

Senhor Presidente

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando operação tapa buraco na
Rua Plínio Braga, altura do nº 22, no Jardim Santa Cristina.

Justifica-se a solicitação, pois o buraco pode causar acidentes e danos aos veículos (fotos
anexas).

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 4 de dezembro de 2023.

Ver. Dra Tânia Juliano
VEREADORA

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340039003400320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-04T12:33:29-0300